
回覧 
2015 年 6月吉日 

自治会員の皆様へ 

富士体育振興会 

会長 衣笠善信 

 

春のミニ運動会のお知らせ 
 

平素より体育振興会の活動にご理解、ご協力をいただき有難うございます。 

さて、春のミニ運動会を下記の通り開催いたします。 

みなさま、どうぞご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

日  時 2015 年 6 月 28日（日） ８時４５分 受付開始 

場  所 富士小学校 体育館 

開  会 ９時  開会式その後準備体操 

競技開始 ９時３０分 （１２時頃終了予定） 

競技種目 

 

 

 

 

 

１．玉入れ 

２．スリッパ飛ばし 

３．パン食い競争 

４．綱引き 

＊競技人数は参加希望者数に応じて人数決定致します。 

＊競技方法、ルール等については当日ご説明致します。 

申込方法 今回は事前申し込みは不要。 

 

＊各競技には参加賞を用意しています。また競技終了後、抽選会を実施します。 

 

＊体育館シューズ及び外履きを入れる袋（ビニール袋）を必ずご持参ください。 

 

＊周辺の皆様のご迷惑にならないよう、周辺道路の駐車等は自粛願います。 

 

 

 

 

 

 

学校の周辺の皆様には、騒音など大変ご迷惑をおかけ致しますが 半日間

何卒ご理解とご容赦を賜りますようお願い申し上げます。 


